RESOLUÇÃO Nº 0481/2018

O Secretário de Estado da Saúde, no uso de suas atribuições legais,  considerando a Lei

Estadual nº 6.174, de 16 de novembro de 1970, e o Decreto nº 5792, de 30 de agosto de

2012, e o Artigo 15 do Decreto nº 4453, 26 de abril de 2012,

R E S O L V E:

Designar  os servidores Raimundo de Carvalho Franco Reis Filho,  RG n° 3.734.243-2,

Guarda de Endemias,  Claudir  Moreira,  RG n° 2.008.698-0,  Agente  de  Saúde Pública,

Fabio dos Santos  Souza,  RG n° 7.238.922-0,  Motorista, para comporem  Comissão de

Sindicância,  sob a presidência da primeira, com fulcro no Artigo 307,  da Lei Estadual

supracitada, destinada a apurar os fatos constantes do protocolado nº 15.216.215-4, com a

finalidade de averiguar acidente de trânsito envolvendo o veículo oficial Placa BAT-5144,

disponibilizado a 15ª Regional de Saúde, sede em Maringá, desta Secretaria de Estado da

Saúde, ocorrido em 05/03/2018.

Curitiba, 27 de junho de 2018.

Antônio Carlos Figueiredo Nardi

Secretário de Estado da Saúde

GABINETE DO SECRETÁRIO
Rua Piquiri, 170 – Rebouças – 80.230-140 – Curitiba – Paraná – Brasil – Fone: (41) 3330-4400 Fax: 3330-4407

www.saúde.pr.gov.br-gabinete@sesa.pr.gov.br

GABINETE DO SECRETÁRIORua Piquiri, 170 – Rebouças – 80.230-140 – Curitiba – Paraná – Brasil – Fone: (41) 3330-4400 Fax: 3330-4407
www.saúde.pr.gov.br-gabinete@sesa.pr.gov.br